EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS

A Comissão Eleitoral composta pelos Profs. Sérgio Schwarz da Rocha, Renê Medeiros,

Luiz Nova, Josele Santa Barbara e José Raimundo, no uso de suas atribuições legais e

após verificação de regularidade, resolve tornar

inscritas para a eleição da APUR (Diretoria Executiva, Representantes Sindicais),

Representantes Docentes no CONSUNI e no Conselho Curador da UFRB e nos Centros

de Ensino.

DIRETORIA EXECUTIVA DA APUR

Chapa

APUR INDEPENDENTE E DE LUTA

Presidente: David Romão Teixeira

Vice-presidente: Herbert Toledo M

Secretaria: Antonio Eduardo Alves de Oliveira

Suplente: Alessandra Nasser Caiafa

Tesouraria: Fabiano Machado Martins

Suplente: Sérgio Anunciação Rocha

Diretor Executivo: Eder Pereira Rodrigues

Suplente: Willian Tito Maia Santos

REPRESENTANTES SINDICAIS NOS CENTROS

Centro de

ensino

CAHL
Titular: Albany Mendonça Silva

Suplente: Mauricio Ferreira da Silva

CFP
Titular: Tarcísio

Suplente: Ana Cristina Nascimento Givigi

CCS
Titular: João Mendes de lima Júnior

Suplente: Givanildo Bezerra de Oliveira

CETEC
Titular: Nilton Cardoso da Silva

Suplente: Francisco de Souza Fadigas

CCAAB Não houve inscrição

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS

A Comissão Eleitoral composta pelos Profs. Sérgio Schwarz da Rocha, Renê Medeiros,

Luiz Nova, Josele Santa Barbara e José Raimundo, no uso de suas atribuições legais e

após verificação de regularidade, resolve tornar publica a homologação das chapas

inscritas para a eleição da APUR (Diretoria Executiva, Representantes Sindicais),

Representantes Docentes no CONSUNI e no Conselho Curador da UFRB e nos Centros

DIRETORIA EXECUTIVA DA APUR

Chapa Situação

NDEPENDENTE E DE LUTA

Presidente: David Romão Teixeira

presidente: Herbert Toledo Martins

Secretaria: Antonio Eduardo Alves de Oliveira

Suplente: Alessandra Nasser Caiafa

Tesouraria: Fabiano Machado Martins

Suplente: Sérgio Anunciação Rocha

: Eder Pereira Rodrigues

Suplente: Willian Tito Maia Santos

Deferida

REPRESENTANTES SINDICAIS NOS CENTROS

Chapa Situação

Albany Mendonça Silva

Suplente: Mauricio Ferreira da Silva
Deferida

Titular: Tarcísio Fernandes Cordeiro

Suplente: Ana Cristina Nascimento Givigi
Deferida

Titular: João Mendes de lima Júnior

Suplente: Givanildo Bezerra de Oliveira
Deferida

Titular: Nilton Cardoso da Silva

Suplente: Francisco de Souza Fadigas
Deferida

Não houve inscrição

A Comissão Eleitoral composta pelos Profs. Sérgio Schwarz da Rocha, Renê Medeiros,

Luiz Nova, Josele Santa Barbara e José Raimundo, no uso de suas atribuições legais e

omologação das chapas

inscritas para a eleição da APUR (Diretoria Executiva, Representantes Sindicais),

Representantes Docentes no CONSUNI e no Conselho Curador da UFRB e nos Centros

Situação

Deferida

Situação

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

-

REPRESENTANTES NO CONSUNI

Chapa Situação

Titular: Fabrício Lyrio Santos

Suplente: Luiz Paulo Jesus de Oliveira

Titular: Deisy Vital dos Santos

Suplente: Alessandra Nasser Caiafa

Deferida

REPRESENTANTES NO CONSELHO CURADOR

Chapa Situação

Titular: Francisco de Souza Fadigas

Suplente: Elissandra Ulbricht Winkaler
Deferida

REPRESENTANTE DOCENTE NO CENTRO DE ENSINO:

Centro de

ensino
Chapa Situação

CAHL

Titular: Jorge Luis Cunha Cardoso Filho

Suplente: Albany Mendonça Silva

Titular: Marcela Mary José da Silva

Suplente: Antonio Eduardo Alves de Oliveira

Deferida

Obs. Qualquer recurso deve ser interposto via e-mail pleitoapur2012@hotmail.com

até as 23:59 hs do dia 16 de Novembro de 2012.

Cruz da Almas 15/11/2012